附件：
参与竞争性磋商文件格式

1.申请书格式

	竞争性磋商申请书
致：XXXX
我单位知悉四川省民政厅社会组织登记信息数据治理服务项目竞争性磋商公告，经研究，我方决定参与竞争性磋商。
我方法人授权代表为（写明姓名、职务），递交的参与竞争性磋商文件为正本壹份，副本为壹份，参与竞争性磋商文件包括以下几项内容：
（1）参与竞争性磋商申请书；

（2）全套资格证明文件；

（3）参与竞争性磋商单位简介文件；

（4）服务承诺书点对点应答；

（5）项目方案；

我方已完全明白竞争性磋商文件的所有条款要求，并重申以下几点：
一、我方保证实现竞争性磋商文件中的各项要求，并在规定的时间内按质、按量完成项目；
二、我方保证满足竞争性磋商文件中的各项要求，并同意贵方的评选办法；
三、本参与竞争性磋商文件的有效期为开选之后的40天内有效，如中标入围，有效期将延至合同终止日为止；
四、我方同意应竞争性磋商方要求提供与参与竞争性磋商有关的一切数据或资料，并理解贵方不一定接受最低报价的参与竞争性磋商，或其他任何不符合贵方要求的参与竞争性磋商；
五、如果我单位中标入围，我方将保证履行竞争性磋商文件中规定的各项参与竞争性磋商要求，在规定的时间内签订合同，并严格按经济合同法履行自己的全部责任。
参与竞争性磋商单位（公章）：
法定代表人（签字）：
日期：年 月 日

2．全套资格证明文件

含参与竞争性磋商单位的资质证明复印件、营业执照复印件、法定代表人证明书或法定代表人委托书等，以上证明文件须逐一加盖公章，否则视为无效参与竞争性磋商文件
3．参与竞争性磋商单位简介

	投标人名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电话

	传真

	网址

	组织结构

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	技术负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	成立时间

	员工总人数：  人

	企业资质等级

	其中
	项目经理

	营业执照号

	高级职称人员

	注册资本

	中级职称人员

	开户银行

	初级职称人员

	账号

	技工

	经营范围

	备注

4.合作承诺书

参与竞争性磋商单位对本竞争性磋商文件所述的项目合作要求等单独做出书面承诺，合作承诺书包括两部分，第一部分为基本承诺，需对本竞争性磋商书第三部分项目需求规范书进行点对点应答。参考格式如下：

	合作承诺书

（1）中标单位应由该项目负责人负责对“四川省民政厅社会组织登记信息数据治理服务项目”工作，并保证项目团队人员的稳定性（特别是项目的主要管理人员）。

答：同意/满足（或不同意/不满足）；
（2）项目进度：中标单位必须保证严格按照项目相关计划进度，如有疑问需主动与甲方项目团队协商沟通后，保质保量完成。

答：同意/满足（或不同意/不满足）；

（2）项目质量：中标单位必须保证整个项目按照相关规范及策略执行。

答：同意/满足（或不同意/不满足）；

第二部分为额外项目合作承诺，由参与竞争性磋商方根据自身情况而定。

承诺书由参与竞争性磋商单位法定代表人（或其委托代理人，具有法定代表人签署的授权委托书）签署并加盖参与竞争性磋商单位公章。无承诺书及点对点应答的参与竞争性磋商文件视为无效参与竞争性磋商文件。
5.项目人员配置承诺
致：XXXXX
如我公司中选，我公司承诺派往XX公司参与本项目的员工，我公司与员工已签订劳动合同并缴纳社会保险，若因劳动合同、社会保险等原因产生纠纷由我公司自行承担相关责任。
                    参与竞争性磋商单位（公章）：

6.项目组织方案

按照第三部分项目需求规范书的要求，拟定项目组织方案，必须包含但不限于以下内容：

（1）工作组织、进度安排及计划；

（2）项目质量控制，保证进度、保证品质的措施等；

（3）技术支持、服务承诺
7．报价